ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 031/2025

CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 003/2025

CONTRATO Nº: 043/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: QUALYPONTES LTDA, empresa inscrita no CNPJ nº 40.186.677/0001-80,

localizada na Rua Farrapos nº 22, Bairro Alvorada, na cidade de Xaxim/SC.

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRA, SOB REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, COM

FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, VISANDO A CONSTRUÇÃO DE PONTE DE

CONCRETO ARMADO, COM DIMENÇÕES DE 35 METROS DE COMPRIMENTO X 6 METROS DE

LARGURA X 9,50 M DE ALTURA, NA COMUNIDADE JUBARÉ, INTERIOR DO MUNICÍPIO, COM A

UTILIZAÇÃO DE RECURSOS  DA DEFESA CIVIL PROCESSO Nº REC-RS-4301925-20240510-03.

VALOR: R$ 1.290.000,00 (um milhão, duzentos e noventa mil reais);

VIGÊNCIA: 05 meses.

Barra do Rio Azul, RS, 02 de maio de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.